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EDİTÖRDEN           

2025, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayip Erdoğan tarafından “Aile Yılı” ilan 

edilmiştir. Bu anlamlı vurguya destek olmak adına PAUİFD olarak biz de bir özel sayı 

yayınlama kararı aldık. “Gelenek ve Aile” başlığını belirlediğimiz dosya konusunun ana 

başlıkları şu şekilde sıralanabilir: Din ve Aile, İslami Gelenekte Aile, İslam Bilginlerinin Aile 

Hakkındaki Görüşleri, Bireysel Ahlak ve Aile İlişkisi, Aile Hukuku ve Toplumsal Düzenlemeler, 

Psikoloji ve Sosyoloji Bağlamında Aile. Araştırmacılar duyurumuza ilgi gösterdi ve dergide 

yayınlanması için kıymetli çalışmalarını gönderdiler. Bunlar arasından editörlerin ve 

hakemlerin uygun gördüğü on beş makaleyi sizlerle buluşturuyoruz. Önemli veriler ve dikkat 

çekici yaklaşımların yer aldığı çalışmalarını bize gönderen değerli akademisyenlere teşekkür 

ederiz. 

Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (PAUİFD), 12 (3), Güz 2025 sayısı 

hem özel sayı olması bakımından hem de yeni bir kadro ile hazırlanması itibarıyla önem arz 

etmektedir. 2022 yılından bu yana derginin editörlüğü yürüten Doç. Dr. Ali ÖNCÜ ve Doç. Dr. 

Mehmet ÇINAR hocalarımıza verdikleri katkılardan dolayı çok teşekkür ederiz. Onların 

özverileri sayesinde dergimiz bugün muteber bir konuma yükselmiş ve köklü bir kurumsal 

hafıza kazanmıştır. 

Bu sayıdan itibaren dergi editörlüğüne Dr. Arş. Gör. Nazım TAŞAN atanmıştır. Editör 

yardımcılığı görevini Dr. Arş. Gör. Halil İbrahim KARAÖZ üstlenmiştir. Jenerik sayfasında yeni 

yayın kurulu ve alan editörlerinin isimleri zikredilmiştir. Hepsine verdikleri gönüllü destek 

nedeniyle teşekkür ederiz. Ayrıca dergimizde görev alan lisans, yüksek lisans ve doktora 

öğrencilerimizi de burada anmak isteriz. Dergiye gelen makalelerin ilk kontrollerini yapan 

Mehmet Kazak’a, yayına kabul edilen makalelerin imla kontrollerini yapan Melis Sultan 

KAPTI’ya ve derginin mizanpaj görevini üstlenen Zeynep Nur BALKİ’ye teşekkür ederiz. Son 

olarak derginin her aşamasında ekibe destek veren ve kendisi de bir dönem editörlüğümüzü 

yapmış olan sayın dekanımız Prof. Dr. Osman MUTLUEL’e şükranlarımızı sunuyoruz. 

Yayınlanan makalelerin ilim dünyasına katkı sunmasını umuyoruz. 

Yeni sayılarda görüşmek dileğiyle. 

                                                                                                                   Dr. Arş. Gör. Nazım TAŞAN                                                                                                                

                                                                                                                         Editör 

 

 


